
Regionalschule Lenzburg
Oberstufenzentrum Lenzhard Stundenplan 2023/2024

Untis 2020
26.5.2023

B2d
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:30-8:15

8:20-9:05

9:10-9:55

10:15-11:00

11:05-11:50

11:55-12:40

12:40-13:25

13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55

17:00-17:45

Ibge C2 L oki A04

F cbä D202
F ama

D oki A04

M mst D7

TV gsi A1

TV nko

LCoki A04

Ecbä D202

F cbä D202
F ama

T ranDTH

T sle DTH

T drä

D oki A04
D gsi

M mst D7

BG cbu A01

RZGnhu D102

F cbä D202
F ama

ERG oki A04

WAH-ccaHW1

E- cbä D202

RZGnhu D102

T ranF003
T sle F2

D oki A04

TTGbri AW2 TTGbga TW1

NTmst D7

BO oki A04

D oki A04

M mst D7

L oki A04

Siazw A1

NTmst D7

Muazw A1

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
E- Englisch (Halbklasse)
ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Name Langname
F Französisch
I Italienisch
L Latein
LC Lerncoaching
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik

Name Langname
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
Si Singen (Chor)
T Bewegung und Sport
TTG Textiles und Technisches Gestalten
TV Theater/ Video
WAH- Wirtschaft, Arbeit, Haushalt (Halbklasse)

Lehrer
Name Langname
ama Anja Mathys
azw Andreas Zweifel
bga Barbara Gasser
bge Bettina Geiser
bri Benjamin Richli

Name Langname
cbu Christian Bussmann
cbä Corinne Bächtold
cca Claudia Casarramona
drä Damian Räber
gsi Guido Siegenthaler
mst Melanie Stierli

Name Langname
nhu Nicolas Hunziker
nko Nicole Koch
oki Oliver Killer
ran Reto Anneler
sle Sarah Lechner


